

关于汇添富基金管理有限公司旗下基金参与中国工商银行个人网上银行基金申购费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，汇添富基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定旗下基金继续参与中国工商银行股份有限公司(以下简称“工商银行”)个人网上银行基金申购费率优惠活动,对投资者通过工商银行“金融@家”个人网上银行申购汇添富优势精选混合型证券投资基金(基金代码:519008)、汇添富均衡增长股票型证券投资基金(基金代码:519018)、汇添富成长焦点股票型证券投资基金(基金代码:519068)、汇添富增强收益债券型证券投资基金(基金代码:519078)的申购费率实行费率优惠。

- 一、适用投资者范围
通过工商银行“金融@家”个人网上银行申购上述基金的个人投资者。
- 二、适用期限
2008年4月1日—2009年3月31日(截至当日法定交易时间)。
- 三、具体优惠费率
在优惠活动期间,投资者通过工商银行网上银行申购上述基金,其申购费率享有优惠。原申购费率(含分级费率)高于0.6%的,申购费率按8折优惠(即实收申购费率=原申购费率×0.8),但折扣后的实际执行费率不得低于0.6%;原申购费率(含分级费率)低于0.6%(含0.6%)的,则按原费率执行。各基金费率请详见各基金相关法律法规文件。
- 四、重要提示

证券代码:600068 股票简称:葛洲坝 编号:临2008-015 中国葛洲坝集团股份有限公司重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。
重要提示:
合同类型:固定单价的设计施工总承包合同
合同生效条件:合同签字、得到利比亚政府批准及提交履约保函后生效
合同履行期限:开工令之日起,总工期为36个月
对上市公司当期业绩的影响:由于本项目施工工期3年,该合同履行对本公司2008年全年业绩不构成重大影响。
特别风险提示:
合同履行中的风险:一是物价上涨风险;二是汇率风险。
一、合同决议情况
按照《公司章程》,本项目合同由公司总经理办公会评审和决策。
二、合同标的和对方当事人情况
1.合同标的情况
中国葛洲坝集团股份有限公司于近日与利比亚房屋与基础设施建设委员会(HIB)在利比亚首都的黎波里签署了房屋建筑工程合同。合同内容为利比亚境内距离首都120公里—260公里的提拉斯(Tiji)、卡堡(Cabow)、法萨(Farsa)、达合也(Daher Yefen)、贾多阿尔贾第达(Jado Aljadida)及瓦第伽德瓦(Wady Chadwa)等六个区域共7300套住房的设计与施工,总建筑面积156.9万平方米,其中一层房95万平方米(约占整个建筑的60%)、二至四层房建41.4平方米(约占整个建筑的占27%)、公共建筑(配套设施)20.5万平方米(约占整个建筑的13%,包括诊所、学校、商店、医院等)。
目前,该合同正等待利比亚政府批准。
2.对方当事人情况

- 1、本次费率优惠活动解释权归工商银行和本公司所有。投资者欲了解各基金产品的详细情况,请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书等法律文件。
- 2、本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的申购手续费,不包括基金定投业务及基金转换业务等其他业务的基金手续费。
- 3、本公司将与工商银行协商后决定上述优惠活动是否展期以及新增参与费率优惠的基金产品,工商银行及本公司将另行公告相关内容。
- 4、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况:
1、汇添富基金管理有限公司网站:www.99fund.com
2、汇添富基金管理有限公司客服电话:400—888—9918(免长途话费)
3、中国工商银行网站:www.icbc.com.cn
4、中国工商银行电话银行:95588
汇添富基金高度重视投资者教育,特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险,做理性的基金投资人,做明白的基金投资人,享受长期投资的快乐!

特此公告。
汇添富基金管理有限公司
2008年4月1日

证券代码:002159 证券简称:三特索道 公告编号:2008-9

武汉三特索道集团股份有限公司

关于举行2007年度网上业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉三特索道集团股份有限公司定于2008年4月3日(星期四)下午15:00—17:00时在深圳证券信息有限公司提供的网上平台举行2007年度业绩说明会。本次年度业绩说明会将采用网络远程的方式进行,投资者可以登录全景网投资者互动平台(<http://irm.p5w.net>)参与年度业绩说明会。

出席本次年度业绩说明会的人员有:公司董事长齐民先生、副董事长兼总裁判丹军先生、独立董事夏成才先生、中信证券保荐代表人张剑先生、总会计师董建新先生、副总裁兼董事会秘书叶宏森先生。

欢迎广大投资者积极参与。

武汉三特索道集团股份有限公司董事会
二〇〇八年四月一日

友邦华泰基金管理有限公司继续参加中国工商银行股份有限公司网银基金申购费率优惠活动的公告

友邦华泰基金管理有限公司(“我司”)旗下友邦华泰盛世中国股票型证券投资基金(“友邦华泰盛世中国基金”)和友邦华泰积极成长混合型证券投资基金(“友邦华泰积极成长基金”)参加了中国工商银行“2007年9月29日—2008年3月31日个人网上银行申购开放式基金产品的申购费率实行费率优惠”的活动,得到了广大投资者的支持。为感谢广大客户长期以来给予的信任与支持,为广大投资者提供快捷优惠、便捷的服务,友邦华泰盛世中国基金、友邦华泰积极成长基金将继续参加中国工商银行2008年4月1日至2009年3月31日网银基金申购费率优惠活动。

在此优惠活动期间,投资者通过中国工商银行银行的“金融@家”个人网上银行申购友邦华泰基金,其申购费率享有优惠,原申购费率(含分级费率)高于0.6%(含0.6%)的,申购费率按8折优惠(即实收申购费率=原申购费率×0.8);原申购费率(含分级费率)低于0.6%的,则按原费率执行,详见下表。

投资金额(M)	友邦华泰盛世中国	友邦华泰积极成长
M < 50万	1.5%	1.5%
50万 ≤ M < 100万	1.2%	1.2%
100万 ≤ M < 200万	1%	1%
200万 ≤ M < 500万	0.6%	0.6%
M ≥ 500万	1000元/笔	1000元/笔

华安基金管理有限公司关于华安创新证券投资基金继续暂停申购(定期定额投资除外)和转入业务的提示性公告

根据《关于华安创新证券投资基金开展基金份额拆分和限量持续销售活动及修改基金合同的公告》的规定,为了将华安创新证券投资基金在限时限量持续销售活动中的基金总规模控制在150亿元以内,华安基金管理有限公司(以下简称“本公司”)已暂停华安创新证券投资基金(以下简称“本基金”)的申购和转入业务。现将本基金继续暂停申购(定期定额投资除外)和转入业务情况提示如下:
1、自2007年10月29日起,本公司暂停本基金的申购业务。相关公告请查阅2007年10月29日、11月20日、12月4日、12月18日、12月29日、2008年1月12日、1月26日、2月5日、2月19日、3月4日、3月18日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站上关于终止华安创新证券投资基金持续销售活动并暂停基金申购业务的公告。
2、自2007年11月5日起,本公司在指定代销机构开通本基金单笔5万元(含)以下基金定期定额投资业务。相关公告请查阅2007年11月2日的《中国

证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和本公司网站上关于华安创新证券投资基金基金部分开通基金定期定额投资业务的公告。
3、本基金的申购、转换转入和单笔5万元以上的基金定期定额投资业务的开通时间另行公告。
投资者可登录本公司网站(www.huaan.com.cn)或拨打客户服务电话(021-68604666、40088-50099)咨询相关信息。
风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、更新的招募说明书。敬请投资者留意投资风险。
特此公告
华安基金管理有限公司
二〇〇八年四月一日

股票代码:002015 股票简称:震客环保 公告编号:2008-017 江苏震客环保色纺股份有限公司关于收购股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,本公告无虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对上述保证承担连带责任。??
江苏震客环保色纺股份有限公司(以下简称“公司”)于2008年3月15日召开的2008年第一次临时股东大会已审议通过了《关于收购滁州安兴环保彩纤有限公司股权的议案》。(详见公司2008-011)
根据股东大会决议,就本公司收购滁州安兴环保彩纤有限公司(以下简称“安兴公司”)70%的股权事宜,本公司与江苏万翔集团有限公司于2008年3月29日签订了股权转让协议。协议主要内容如下:
1、协议双方
转让方(甲方):江苏万翔集团有限公司
受让方(乙方):江苏震客环保色纺股份有限公司
2、转让股权
甲方向乙方转让其合法持有的安兴公司70%的股权。本次转让完成后,乙方持有安兴公司70%的股权,甲方不再持有安兴公司的股权。
3、转让价格
根据江苏中天资产评估事务所有限公司评估,截至2007年12月31日,安

兴公司总资产38477.13万元,负债26760.35万元,净资产11716.78万元。70%股权对应的净资产额为8201.75万元。双方确认本次股权转让的价格为人民币7600万元。
4、价款支付
本协议签署后10日内,乙方向甲方支付股权转让款4600万元,余款3000万元于协议签署后六个月内支付完毕。
5、股权转让工作程序
为了本协议之目的实现,在本协议生效之日起三个工作日内,由双方共同委托安兴公司就本次股权转让办理相关报批、变更登记等法律手续。
6、转让的完成
本次股权转让的最终完成以获得外经贸主管部门批准,并办结工商变更登记手续为准。
目前,正在办理相关报批、变更登记等法律手续。公司将及时披露进展情况,特此公告。
江苏震客环保色纺股份有限公司董事会
二〇〇八年四月一日

(上接D028版)

报告期内,公司监事会对股东大会的决议执行情况进行了监督,监事会认为:公司董事会能够认真履行股东大会的有关决议,未发生有损股东利益的行为。

§ 9 财务报告

9.1 审计报告

审计报告	标准无保留审计意见	审计报告正文	北京京都审字(2008)第0518号
中国金鹰(集团)股份有限公司全体股东:			
我们审计了后附的中国金鹰(集团)股份有限公司(以下简称金鹰股份)财务报表,包括2007年12月31日的资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表和财务报表附注。			
一、管理层对财务报表的责任			
根据企业会计准则的规定,管理层负责金鹰股份的财务报表。这种责任包括:(1)设计、实施和维护与财务报表编制相关的内部控制,以使财务报表不存在由于舞弊或错误而导致的重大错报;(2)选择和运用恰当的会计政策;(3)作出合理的会计估计。			
二、注册会计师的责任			
我们的责任是在实施审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守职业道德规范,计划和实施审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。			
审计工作涉及实施审计程序,以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断,包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险的评估。在进行风险评估时,我们考虑与财务报表编制相关的内部控制,以设计恰当的审计程序,但目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计的合理性,以及评价财务报表的总体列报。			
我们相信,我们获取的审计证据是充分、适当的,为发表审计意见提供了基础。			
三、审计意见			
我们认为,金鹰股份的财务报表已经按照企业会计准则的规定编制,在所有重大方面公允反映了金鹰股份2007年12月31日的财务状况以及2007年度的经营成果和现金流量。			

9.2 财务报表

9.2.1 资产负债表

编制单位:	2007年12月31日	单位:(人民币)元
项目	合并	母公司
流动资产:		
货币资金	406,878,116.11	349,482,816.34
应收票据		
应收账款	16,717,193.18	14,721,925.85
预付款项	1,137,100.81	786,064.00
交易性金融资产		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	15,349,109.01	22,972,922.81
买入返售金融资产		
存货	34,606,902.18	16,974,928.97
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	4,433,922.14	3,811,757.21
流动资产合计	479,122,343.43	408,581,771.89
非流动资产:		
可供出售金融资产		
长期股权投资	28,592,718.78	192,524,792.68
投资性房地产	7,756,783.49	7,576,783.49
固定资产	418,384,953.43	282,168,390.17
在建工程	33,762,501.99	25,665,598.79
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	100,560,847.95	64,224,236.73
开发支出		
长期待摊费用	31,714,212.80	6,456,586.63
递延所得税资产	3,989,041.21	2,414,336.34
非流动资产合计	624,581,059.65	581,030,722.83
资产总计	1,103,703,403.08	989,612,494.72
流动负债:		
短期借款	200,000,000.00	200,000,000.00
应付票据		
应付账款		
预收款项		
应付职工薪酬	23,906,937.84	25,026,436.34
应交税费	6,688,261.06	3,880,266.57
应付利息		
应付股利		
其他应付款	73,397,832.10	33,115,026.96
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债	2,399,263.75	2,399,263.75
其他非流动负债	13,849,940.73	11,729,940.73
非流动负债合计	16,249,204.48	14,129,204.48
负债合计	378,795,646.03	327,744,604.99
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	141,560,000.00	141,560,000.00
资本公积	375,303,897.89	377,051,637.54
盈余公积	42,383,478.16	42,383,478.16
一般风险准备		
未分配利润	111,447,855.39	100,872,774.03
外币报表折算差额		
归属于母公司所有者权益合计	670,695,231.44	661,867,889.73
少数股东权益	54,212,525.61	
所有者权益合计	724,907,757.05	661,867,889.73
负债和所有者权益总计	1,103,703,403.08	989,612,494.72

编制单位:	本期金额					
项目	归属于母公司所有者权益					
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润
一、上年年末余额	105,560,000.00	78,121,212.29	0.00	37,304,375.19	0.00	0.00
二、会计政策变更	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
三、前期差错更正						
四、本年期初余额	105,560,000.00	78,121,212.29		37,304,375.19		
五、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	36,000,000.00	297,182,685.60		5,079,102.97		
(一)净利润						
(二)直接计入所有者权益的利得和损失		-54,857,454.40				
可供出售金融资产公允价值变动净额						
权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响		424,042.85				
与计入所有者权益项目相关的所得税影响		-13,563.63				
其他		-55,267,933.62				
三、(一)和(二)小计		-54,857,454.40				
四、所有者投入和减少资本	36,000,000.00	352,040,140.00				
所有者投入资本	36,000,000.00	352,040,140.00				
股份支付计入所有者权益的金额						
其他						
(四)利润分配				5,079,102.97		
提取盈余公积				5,459,731.45		
提取一般风险准备						
对所有者(或股东)的分配						
其他				-380,628.48		
(五)所有者权益内部结转						
资本公积转增资本(或股本)						
盈余公积转增资本(或股本)						
盈余公积弥补亏损						
其他						
六、本期末余额	141,560,000.00	375,303,897.89		42,383,478.16		

编制单位:	本期金额	2007年12月31日	上期金额						
项目	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	少数股东权益	所有者权益合计
一、上年年末余额	105,560,000.00	78,121,212.29	0.00	37,304,375.19	0.00	60,998,825.54		38,956,057.57	320,940,470.59
加:会计政策变更	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00
前期差错更正									
二、本年初余额	105,560,000.00	78,121,212.29		37,304,375.19		60,998,825.54		38,956,057.57	320,940,470.59
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)	36,000,000.00	297,182,685.60		5,079,102.97		50,449,029.85		15,256,468.04	403,967,286.46
(一)净利润						64,319,978.45		3,985,301.03	68,305,279.48
(二)直接计入所有者权益的利得和损失									
1.可供出售金融资产公允价值变动净额									
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响									
3.其他									
4.其他									
上述(一)和(二)小计									
三、所有者投入和减少资本	36,000,000.00	352,040,140.00							
1.所有者投入资本	36,000,000.00	352,040,140.00							
2.股份支付计入所有者权益的金额									
3.其他									
(四)利润分配									
1.提取盈余公积									
2.提取一般风险准备									
3.对所有者(或股东)的分配									
4.其他									
四、本期期末余额	141,560,000.00	375,303,897.89		42,383,478.16		111,447,855.39		54,212,525.61	724,907,757.05

9.2.3 现金流量表		2007年1-12月		单位:(人民币)元	
项目	本期	母公司	合并	上年同期	母公司
一、经营活动产生的现金流量:					
销售商品、提供劳务收到的现金	914,393,677.15	733,263,634.65	804,158,310.49	616,266,208.33	
客户存款和同业存放款项净增加额					
向中央银行借款净增加额					
向其他金融机构拆入资金净增加额					
收到原保险合同保费取得的现金					
收到再保险业务现金净额					
客户赔款及投资款净增加额					
处置交易性金融资产净增加额					
收取利息、手续费及佣金的现金					
拆入资金净增加额					
回购业务资金净增加额	949,356.47	93,000.00	3,479,560.94	1,800,953.48	
收到的税费返还					
收到其他与经营活动有关的现金	8,285,891.03	15,334,595.91	11,579,590.76	9,813,790.62	
经营活动现金流入小计	923,628,924.65	748,691,230.56	819,217,462.19	627,880,952.43	
购买商品、接受劳务支付的现金	371,428,108.14	339,767,034.61	324,510,335.54	253,292,572.23	
客户贷款及垫款净增加额					
存放中央银行和同业款项净增加额					
支付原保险合同赔付款项的现金					
支付利息、手续费及佣金的现金					
支付保单红利的现金					
支付给职工以及为职工支付的现金	199,766,332.95	142,974,401.10	161,686,794.90	124,677,459.00	
支付的各项税费	137,859,869.94	74,054,340.45	82,178,842.52	66,455,095.00	
支付其他与经营活动有关的现金	97,496,983.20	96,630,910.99	113,261,557.87	68,794,927.98	
经营活动现金流出小计	805,827,294.23	653,426,687.15	681,637,530.83	513,220,054.21	
经营活动产生的现金流量净额	117,801,630.42	95,264,543.41	137,579,931.36	114,660,898.22	
二、投资活动产生的现金流量:					
收回投资收到的现金			2,744,333.82	2,744,333.82	
取得投资收益收到的现金	4,733,184.34	4,733,184.34	1,697,500.00	2,342,254.93	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15,905,449.82	15,341,439.00	1,785,472.16	116,513.21	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额					
收到其他与投资活动有关的现金	9,586,600.00	16,757,039.76	24,000,000.00	45,425,071.59	
投资活动现金流入小计	30,225,234.16	36,831,663.10	30,227,305.98	50,628,173.55	